
Id: 582AF0A1-10B4-465D-8763-C626E2ACBFF2. Projekt Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 175/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 73/2025 Burmistrza Mieroszowa z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mieroszowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2025 Burmistrza Mieroszowa z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mieroszowie § 17 ust. 3  otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„ 17 ust. 3 

1) Sekretarz prowadzi sprawy powierzone przez Burmistrza, w szczególności zapewnia właściwą 

organizację pracy urzędu i bieżącą kontrolę dyscypliny pracy osób w nim zatrudnionych 

oraz kontrolę terminowości załatwianych spraw; 

2) W przypadku gdy nie został powołany Zastępca Burmistrza, Sekretarz zastępuje Burmistrza w razie 

jego nieobecności w sprawach należących do kompetencji kierownika urzędu. Sekretarz zastępuje 

Burmistrza również w sytuacji nieobecności zarówno Burmistrza jaki i Zastępcy Burmistrza”. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie do zapoznania się z treścią niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 


